
Zarządzenie nr 3/2014  

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 

z dnia 25 kwietnia 2014 roku 
 

 

w sprawie: udzielenia dnia wolnego od pracy 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                             

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z póź. zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 1998 r. Nr 21 poz. 94 z późn.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy o 8 godzin w miesiącu maju 2014 r.                

z powodu wystąpienia Święta 3 Maja w sobotę, zarządzam dniem wolnym od pracy 

20 czerwca 2014 r. 

2. W związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy o 8 godzin w miesiącu listopadzie 

2014 r. z powodu wystąpienia święta w dniu 1 listopada 2014 r. w sobotę, zarządzam 

dniem wolnym od pracy 10 listopada 2014 r. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Zwoleniu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


